Nº 53, quinta-feira, 19 de março de 2015 63ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015031900063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 142, DE 17 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 5, de
16/3/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

1 - Dispensar a servidora BEATRIZ FERREIRA BARROS,
código 53425, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Cor-
rêa.

2 - Designar a servidora BEATRIZ FERREIRA BARROS,
código 53425, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio
Bentes Corrêa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Yuri
Araújo Bueno.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 143, DE 17 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 16 e
19, de 16/3/2015, da Coordenadoria de Classificação, Autuação e
Distribuição de Processos, resolve:

1 - Dispensar a servidora VERA LUCIA VILELA DE OLI-
VEIRA FELIX, código 50138, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação,
Autuação e Distribuição de Processos.

2 - Dispensar o servidor HAELSON SILVEIRA DE FRAN-
ÇA, código 44551, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos.

3 - Dispensar a servidora ELIANE RODRIGUES DE OLI-
VEIRA NUNES, código 42118, Analista Judiciário, requisitada do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos.

4 - Designar o servidor HAELSON SILVEIRA DE FRAN-
ÇA, código 44551, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Au-
tuação e Distribuição de Processos, em vaga decorrente da dispensa
da servidora Vera Lucia Vilela de Oliveira Felix.

5 - Designar a servidora ELIANE RODRIGUES DE OLI-
VEIRA NUNES, código 42118, Analista Judiciário, requisitada do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Dis-
tribuição de Processos, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Haelson Silveira de França.

6 - Designar a servidora VERA LUCIA VILELA DE OLI-
VEIRA FELIX, código 50138, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível
FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Classificação, Autuação e Distribuição de Processos, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Eliane Rodrigues de Oliveira Nu-
nes.

7 - Designar a servidora SORAYA CHRISTINA TOSTES
RIBEIRO VIVACQUA, código 9463, Analista Judiciário, Área Ad-
ministrativa, Especialidade Educação, para exercer a função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distri-
buição de Processos, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Vera Lúcia Mendes Sá.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO